СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от    .08.2018                                            №
О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Перцевское утвержденную Решением Совета муниципального образования Перцевское №5 от 15.02.2018г.
        В связи с производственной необходимостью, в целях повышения эффективности работы администрации муниципального образования Перцевское
Совет муниципального образования Перцевское решил:
1. Внести изменения в структуру  администрации муниципального образования Перцевское, дополнив ее старшей муниципальной должностью муниципальной службы - главный специалист по имущественным и земельным отношениям;
           2. Приложение к решению Совета муниципального образования Перцевское №5 от 15.02.2018г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Перцевское» изложить в новой редакции согласно приложения к данному Решению (приложение);
          3. Руководителю финансово-экономического отдела  внести изменения в Реестр муниципальных служащих администрации муниципального образования Перцевское;
           4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести», размещению на официальном сайте администрации МО Перцевское в сети Интернет и  вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Перцевское                                                                             Н.В.Богословская
Приложение к решению Совета муниципального образования Перцевское № от .2018г. «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Перцевское утвержденную Решением Совета муниципального образования Перцевское №5 от 15.02.2018г»
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ

Глава муниципального образования Перцевское

Ведущий специалист-главный бухгалтер

Руководитель

финансово-

экономического отдела

Главный специалист

Главный специалист по имущественным и

земельным отношениям